



Utbildningshelg för föreningsledare

27-28 april i Västra Frölunda

Ny i styrelsen

För dig som sitter i styrelse/kommitté eller har detta uppdrag framför dig

Idrottens mål är att engagera så många som möjligt, så länge som möjligt och i så bra verksamhet som möjligt. Denna grundutbildning ger dig en bra bas för ditt fortsatta/framtida arbete som organisationsledare i en styrelse eller kommitté. Du får med dig ny kunskap för att jobba vidare mot idrottens gemensamma mål.



27 april, kl. 09.00-12.30 i Västra Frölunda [Anmälan](#)

Styrelsens roll och ansvar

För föreningens styrelse, kom gärna 2-4 från er styrelse.

Alla i styrelsen bör veta vilken roll och vilket ansvar de har. Hur driver vi det praktiska arbetet i styrelserummet på ett så effektivt sätt som möjligt?



27 april, kl. 13.30-16.30 i Västra Frölunda. [Anmälan](#)

Föreningsekonomi

För dig som hanterar föreningens ekonomi samt styrelsen

Du som hanterar ekonomi men även ordföranden och ytterligare några i styrelsen bör ha dessa kunskaper: bokföringsskyldighet, ekonomiska rapporter, skatter och avgifter, avstämningar och uppföljningar.



28 april, kl. 09.00-12.30 i Västra Frölunda. [Anmälan](#)

Workshop: Viktiga dokument för föreningen

För dig som sitter i styrelse/kommitté

Vi tittar på hur verksamhetsplan, budget, stadgar och verksamhetsberättelse skulle kunna utformas. Under denna workshop utgår ni från er förenings nuvarande dokument och tillsammans utforskar vi hur de skulle kunna utvecklas.



28 april, kl. 13.30-16.30 i Västra Frölunda.

[Anmälan](#)

Utbildare under helgen:

Daniel Fyrqvist, tidigare RF-SISU-konsulent med en stor verktygslåda inom föreningsutveckling. Daniel har bl.a. haft organisationsledaruppdrag i olika föreningar och varit styrelseledamot i Göteborgs Ishockeyförbund.

Martin Pernheim, skatteinformatör på Skatteverket sedan 30 år med stort engagemang inom judo och många års erfarenhet av att utbilda inom idrotten.

Deltagaravgift:

Kostnadsfritt för medlemmar i föreningar som tillhör Göteborgs Stad, ett samarbete med Idrott- och föreningsförvaltningen i Göteborg. Övriga betalar en deltagaravgift som anges i anmälningslänken.

Frågor

Thomas.gehoor@rfsisu.se /
0709-26 58 94



Göteborgs
Stad



Västra Götaland